אכן ענייננו כאן בפקידים מאגפים אחרים של רשות המס, ואולם גם הגופים שם,
כתיאור ב"כ המערער לגופים דכאן היו "שליחים של שר האוצר". עולה אפוא,
מעניין חזן, שאין תחולה כללית לכלל העקרוני שטען לו ב"כ המערער.

הטענות לעניין פסילת הספרים וגובה הקנס

14. עפ"י תוספת יא להוראות מס הכנסה (ניהול פנקסי חשבונות) התשל"ג-1973 (להלן: -
"ההוראות"), על המערער היה לנהל פנקסי חשבונות הכוללים בין-היתר ספר
הזמנות; ספר כניסת טובין; רשימת היתרות של לקוחות וספקים לסוף שנת המס.
כמו-כן בסעיף 25(ד) להוראות נקבע, כי אם עסק ניהל תיעוד שאינו חייב לנהלו, עליו
לשמור תיעוד זה במשך 3 שנים מיום הגשת הדו"ח לשנת מס מסוימת.

אשר לגניבה, שיקולי המשיב לעניין אי-קבלת דברי המערער לעניין היקפה, בהיעדר ראיות והעמדה על סכום נמוך יותר, באופן משמעותי, כפי שפורט לעיל הם סבירים, ואין מקום להתערב בהם.

בנסיבות אלו, דין כלל הטענות לעניין גוף השומה להידחות.

24. לאור האמור, אני דוחה את הערעור.

המערער ישלם למשיב הוצאות בסך 7,500 ₪.

המזכירות תשלח העתקים מפסק-הדין לבאי-כוח הצדדים.

ניתן היום, א' ניסן תשע"ג, 12 במרץ 2013, בהיעדר הצדדים.

מרים מזרחי

שופטת, שופטת